در دوره صفویه که یک دوره احیا و حیات نوین در هنر و فلسفه ایرانی پیدا شد، طب اسلامی نیز کاملاً تجدید حیات یافت.

**بهاءالدوله** طب را در ری و هرات نزد استادان ایرانی و هندی آموخت. وی پس از مدتی سفر، به ری بازگشت در آنجا مقیم شد و در آنجا بود که در سال ۱۵۰۷ میلادی برابر با ۹۱۳ هجری درگذشت. تنها کتاب بهاءالدوله در طب خلاصه التجارب نام دارد. بهاءالدوله در این کتاب تجربیات بالینی خویش و گفته‌های جالینوس، رازی، ابن سینا، جرجانی، ابن بیطار و دمشقی و ثابت بن قره را در طب آورده است.

یکی از پژوهندگان تاریخ طب عقیده دارد که این کتاب در مهارت کلینیکی و دقت توصیف شبیه به الحاوی رازی و در ترتیب و نظام مطالب همانند قانون ابن سیناست (تاریخ پزشکی ایران، ص ۳۹۹).